

Polska Federacja Stowarzyszeń Zawodów Nieruchomościowych
ul. Nowogrodzka 49 lok. 2
00-695 Warszawa

Polska Federacja Stowarzyszeń Zawodów Nieruchomościowych planuje kontynuację podjętych do tej pory działań, w tym między innymi:

29-30 kwietnia 2016 r. – Bruksela - Belgia

- wdrażanie profilu zawodowego zarządcy nieruchomości poprzez wypracowanie wymagań jakie powinny być stawiane zarządcom nieruchomości wykonującym usługi w zakresie zarządzania na rynku nieruchomości,
- wdrażanie profilu zawodowego pośrednika w obrocie nieruchomościami wypracowanie wymagań jakie powinny być stawiane pośrednikom w obrocie nieruchomościami wykonującym usługi w zakresie pośrednictwa na rynku nieruchomości,
- prowadzenie szkoleń w zakresie Europejskiej Karty Profesjonalisty w ramach działania Polskiej Federacji Stowarzyszeń Zawodów Nieruchomościowych dla osób prowadzących działalność na rynku nieruchomości.

5 września 2016 r. – Hamburg - Niemcy

- uczestniczenie w pracach nad wdrażaniem dyrektywy o uznawaniu kwalifikacji zawodowych w szczególności dwóch głównych instrumentów czyli Europejskiej Legitymacji Zawodowej i Wspólnych Programów Szkoleń,
- uczestniczenie w pracach związanych z regulacją zawodów nieruchomościowych w Europie, w takich krajach jak Irlandia, Czechy czy Niemcy,
- uczestniczenie przedstawiciela PFSZN w zespole roboczym CEPI-CEI ds. zarządzania energią i jej oszczędzaniem.

30 września 2016 r. - 1 października 2016 r.

W powyższych dniach odbył się XVI kongres PFSZN we Wrocławiu, podczas którego oprócz gości z CEPI-CEI zostało przeszkolonych 160 osób w temacie „Jak wygrywać na rynku nieruchomości”. Uczestnicy otrzymali świadectwa sygnowane logiem CEPI-CEI.

10-11 listopada 2016 r. – Luksemburg

- W dniu 10 listopada 2016 roku podczas Walnego Zgromadzenia CEPI-CEI w Luksemburgu Członek Zarządu Polskiej Federacji Stowarzyszeń Zawodów Nieruchomościowych Pan Jarosław Zieliński został wybrany na Przewodniczącego

Jacek Szopiński

- kontynuacja współpracy z Komisją Europejską oraz Ministerstwem Sprawiedliwości na podstawie uczestnictwa w Single Market Forum 2014 - Forum Jednolitego Rynku w Warszawie dot. modernizacji dostępu do zawodów, reform podejmowanych do tej pory w różnych krajach UE w kwestii dostępu do zawodów w ramach, której PFSZN przygotowała projekt zmiany ustawy o gospodarce nieruchomościami dot. zarządzania nieruchomościami. Dzięki temu w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa trwają prace nad wpisaniem definicji Zarządcy Nieruchomości oraz Zarządzania Nieruchomościami do Ustawy o gospodarce nieruchomości.

17 czerwca 2016 r. – Gdańsk - Polska

Dodatkowo, chcąc wypracować najlepsze europejskie praktyki w zakresie zarządzania nieruchomościami mieszkalnymi wielorodzinnymi, Polska Federacja Stowarzyszeń Zawodów Nieruchomościowych wraz z Europejską Radą Zawodów Nieruchomościowych CEPI-CEI po raz pierwszy zorganizowała konferencję w Gdańsku w dniu 17 czerwca 2016 r., której tematem była obsługa nieruchomości mieszkalnych. Celem konferencji było między innymi, zapoznanie z różnymi typami nieruchomości mieszkalnych, sposobu ich zorganizowania i obsługi, poznanie celów właściciela/właściciela zbiorowego, efektywnym wykorzystaniem przez zarządcę narzędzi w postaci budżetu nieruchomości, umowy najmu, marketingu itp., sposobami rozliczania opłat eksploatacyjnych. Podejście do zagadnień było jak najbardziej uniwersalne bez uwzględniania specyfiki krajowych przepisów. Europejska Rada Zawodów Nieruchomościowych CEPI-CEI zagwarantował udział najlepszych wykładowców, fachowców i praktyków w zakresie tematyki konferencji. Zostało przeszkolonych 100 osób oraz podjęto decyzję o zorganizowaniu II Konferencji w 2017 roku również w Gdańsku.